Stirnu Buks |
Riekstu Kalns / 16.04.2016

Detailauswertung

Liepa, Agris

Startnummer: 201

Strecke: 27,60 km

Lusis

Kategorie:
VL2A

Zwischenzeiten

Kontrolle Split
km

101
102
103
104
105
111
112
Ziel

Timing by SPORTident

Split
Zeit
38:04
20:25
37:10
13:21
46:47
13:27
1:07
1:21

88
77
76
77
85
92
14
87

Teilstreckenwertung

Gesamt-Zeit: 2:51:42
Geschwindigkeit: 9,64 km/h

Strecken-Platzierung/Gesamt: 160 (von 257)
Strecken-Platzierung/Gesamt: 141 (von 193)
Bestzeit der Strecke: 1:46:24

Kategorie-Platzierung: 82(von 107)
Bestzeit in der Kategorie: 1:47:55

Gesamtwertung

Split Platz Rickst. Platz Rickst. Gesamt Gesamt Gesamt Platz Ruckst. Platz Riickst.
km/h  Kat.

Kat. GesamGesamt km Zeijt km/h Kat. Kat. GesamGesamt

15:05
6:56
12:23
4:40
17:40
6:20
0:16
0:37

154
130
123
125
141
162
17
153

15:44 - 38:04 - 88 15:05 154 15:44
7:02 - 58:29 - 85 22:01 146 22:46
12:37 - 1:35:39 - 82 34:24 142 35:23
4:46 - 1:49:00 - 82 39:04 142 40:09
18:13 - 2:35:47 - 83 56:44 142 58:22
6:22 - 2:49:14 - 82 1:03:04 141 1:04:44
0:16 - 2:50:21 - 82 1:03:12 138 1:04:48
0:37 27,60 2:51:42 - 82 1:03:47 141 1:05:18

timing.sportident.com




