

Detailauswertung

Liepa, Agris Gesamt-Zeit: 2:51:42

Startnummer: 201

Strecke: 27,60 km

Lusis

Kategorie:

VL2A

Strecken-Platzierung/Gesamt: 160 (von 257)

Strecken-Platzierung/Gesamt: 141 (von 193)

Bestzeit der Strecke: 1:46:24

Geschwindigkeit: 9,44 km/h

Kategorie-Platzierung: 82(von 107) Bestzeit in der Kategorie: 1:47:55

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split Split Split			Platz Rückst. Platz Rückst.				Gesamt Gesamt Platz Rückst. Platz Rückst.						
	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat.	Gesam	Gesamt	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat. C	Sesan	Gesamt
101	-	38:04	-	88	15:05	154	15:44	-	38:04	-	88	15:05	154	15:44
102	-	20:25	-	77	6:56	130	7:02	-	58:29	-	85	22:01	146	22:46
103	-	37:10	-	76	12:23	123	12:37	-	1:35:39	-	82	34:24	142	35:23
104	-	13:21	-	77	4:40	125	4:46	-	1:49:00	-	82	39:04	142	40:09
105	-	46:47	-	85	17:40	141	18:13	-	2:35:47	-	83	56:44	142	58:22
111	-	13:27	-	92	6:20	162	6:22	-	2:49:14	-	82	1:03:04	141	1:04:44
112	-	1:07	-	14	0:16	17	0:16	-	2:50:21	-	82	1:03:12	138	1:04:48
Ziel	-	1:21	-	87	0:37	153	0:37	27,60	2:51:42	-	82	1:03:47	141	1:05:18

Timing by SPORTident timing.sportident.com